2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG
CHI CỤC AN TOÀN
VỆ SINH THỰC PHẨM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN LÃNH ĐẠO
CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM
(Từ ngày 24/5/2021 đến ngày 28/5/2021)

	Thời gian
	Chi cục trưởng
	Phó Chi cục trưởng

	Thứ Hai
24/5/2021
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Thứ Ba
25/5/2021
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 13 giờ 30’: Họp thống nhất các nội dung tham mưu Thường trực Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị 08-CT-TW ngày 21/10/2011. Điểm tại Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

	Thứ Tư
26/5/2021
	- 8 giờ: Họp BTV, BCH và UBKT Đảng bộ Sở Y tế V/v chuẩn bị nội dung tiếp làm việc với Đoàn Giám sát số 39 của UBKT Tỉnh ủy. Điểm tại Phòng họp Sở Y tế.
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	- 13 giờ: Thẩm định cơ sở thực phẩm (Thành phần theo Quyết định số 01/QĐ-ATTP). Điểm tại tại huyện Phụng Hiệp.
	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Thứ Năm
27/5/2021
	[bookmark: _GoBack]- 7 giờ 30’: Tiếp làm việc với Đoàn Giám sát số 39 của UBKT Tỉnh ủy. Điểm tại Phòng họp Sở Y tế.
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Thứ Sáu
28/5/2021
	- 7 giờ: Kiểm tra đảm bảo ATTP trong phòng chống dịch Covid 19. Điểm tại huyện Châu Thành A (cả ngày).
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.

	Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);
- Niêm yết Cổng TTĐT Chi cục;
- Lưu: VT.
	CHI CỤC TRƯỞNG